620920.000.000014 Бағдарламалық өнімді 
пайдалану қызметі

Қызметтің атауы
«База Монополист» ЭЕМ-ге арналған 

бағдарламасын пайдалану құқығын ұсыну 
қызметі

Өлшем бірлігі бір қызмет

Саны (көлемі) 1
Қосылған құн салығын 

есепке алмағандағы бірлік 
бағасы

432 500 (төрт жүз отыз екі мың бес жүз) теңге

Қосылған құн салығын 
қоса алғанда (16%) бірлік 
бағасы

501 700 (бес жүз бір мың жеті жүз) теңге

Тауарларды жеткізу, 
жұмыстарды орындау, 
қызметтерді көрсету 
мерзімі

Шарт жасалған күннен бастап 5 жұмыс күні 
ішінде

Шарт бойынша 
тауарларды жеткізу, 
жұмыстарды орындау, 
қызметтерді көрсету 
мерзім

Шарт жасалған күннен бастап 5 жұмыс күні

[...]

620920.000.000014 Услуги по пользованию 
программными продуктами

Наименование 
услуги

Услуги по предоставлению права пользования 
программой для ЭВМ “База Монополист” 

Единица измерения одна услуга

Количество (объем) 1
Цена за единицу, без

учета налога на 
добавленную 
стоимость

432 500 (четыреста тридцать две тысячи пятьсот) 
тенге

Цена за единицу, с 
учетом налога на 
добавленную 
стоимость (по ставке 
16%)

501 700 (пятьсот одна тысяча семьсот) тенге

Планируемый срок 
поставки

в течение 5 рабочих дней с даты заключения 
договора

Срок поставки по 
договору

в течение 5 рабочих дней с даты заключения 
договора

Описание 
требуемых 
характеристик, 
параметров и иных 
исходных данных:

Поставщик  предоставляет  Заказчику